
あすかウィメンズヘルスWeb講演会
謹啓　
時下、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。
さて、この度、下記の要領にて全国 Web 講演会を開催させていただきます。
ご多用中とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申しあげます。 
    謹白

日　　時：11月26日（月）18:30～19:30
視聴方法：裏面をご参照ください

★  講演①
『地域に暮らす女性が
  自分らしく元気で生きてゆくための女性の健康支援　
　～女性に知ってほしい月経のセルフモニタリングと
　　　　　　　　　　　　　　　　産婦人科との連携～』
NPO法人 Healthy Aging Projects for Women 理事長

宮原 富士子 先生

★  講演②
『つらい月経痛にサヨナラ！
  産婦人科医の処方教えます。
　　　　　～月経関連疾患を中心に～』

アトラスレディースクリニック 院長

主 催：

塚田 訓子 先生




